Wyniki wersja z: 26.10.2025 14:01:12 i - Bi O D SPORTOLLY POMIAR CZASU
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Miejscowosé: Olsztyn, Park Jakubowo Klasyfikacja: OPEN Mezczyzni ﬁ
Organizator: Fundacja Czlowiek Dobro
Dystans: 5 km m %gg

Tempo Tempo |Czas Wymk

1 Rostkowski Arkadiusz ~ Nidzica 16 Brygada Zmotoryzowana / Najmowicz Triathlon 1993 30-39 M 03:31 17.1 17:31 17 33
2 209 Olendrzynski Bartosz ~ Olsztyn 1994 30-39 M 03:33 16.9 17:42 17:43
3 121 Kleczynski Kamil Lidzbark Warminski Strefa Zmian 1995 30-39 M 03:34 16.8 17:49  17:50
4 272 Strzelec Tomasz Olsztyn 1989 30-39 M 03:39 16.4 18:14 18:16
5 64 Ewertowski Damian Kajkowo 1995 30-39 M 03:43 16.1 18:37  18:37
6 254 Sawicki Szymon Olsztyn Kuropatwa Team 1991 30-39 M 03:44 16 18:39  18:42
7 41 Cynta Maciej Olsztyn KOZAK SPORT TEAM 1989 30-39 M 03:44 16 18:38  18:44
8 125 Kobylinski Przemystaw Olsztyn 1989 30-39 M 03:46 15.9 18:48  18:50
9 160 Kurp Marcin Dobre Miasto Kuropatwa Team 1983 40-49 M 03:47 15.8 18:53 18:57
10 48 Dobies Michat Olsztyn 2009 16-19 M 03:49 15.7 19:00  19:06
11 53 Dryka Damian Olsztyn GONIE MARZENIA 1987 30-39 M 03:53 15.4 19:26  19:27
12 91 Januszewski Karol Bartag 4 Warminsko- Mazurska Brygada Obrony Terytorialnej 1983 40-49 M 03:57 15.2 19:46 19:47
13 168 Ligas Krzysztof Olsztyn 1988 30-39 M 03:58 15.1 19:48  19:50
14 318 Wisniewski Rafat Olsztyn SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM 1988 30-39 M 03:59 15.1 19:53 19:56
15 126 Kotakowski Andrzej Olsztyn Czort Team 1975 50-59 M 04:03 14.8 20:15  20:17
16 309 Wdowiak Wojciech Olsztyn 1973 50-59 M 04:03 14.8 20:17  20:20
17 42 Czekata Janusz Olsztyn Slow Jogging w Olsztynie 1978 40-49 M 04:08 14.5 20:29  20:38
18 143 Krajewski Mateusz Olsztyn 2002 20-29 M 04:10 14.4 20:39 20:52
19 105 Kalita Krystian Olsztyn Nionio Pajdisio Zétwie 1986 30-39 M 04:11 14.4 20:46  20:54
20 389 Noga Jarostaw Olsztyn Pszcétkowski Team 1984 40-49 M 04:10 14.3 20:53 20:55
21 259 Stowik Jarostaw Olsztyn Pszczotkowski Team 1994 30-39 M 04:11 14.3 20:53  20:55
22 36 Chmielinski Michat Jonkowo Klub Sportowy Sparta Olsztyn 1981 40-49 M 04:12 14.3 20:58  21:01
23 129 Komarytskyi Ievgen Olsztyn 1985 40-49 M 04:14 14.1 21:09  21:14
24 28 Brzozowski Piotr Olsztyn 1982 40-49 M 04:15 14.1 21:15  21:17
25 130 Komarytskyi Artem Olsztyn 2008 16-19 M 04:16 14 21:19  21:22
26 44 Czubiel Mateusz Olsztyn Najmowicz Triathlon 1986 30-39 M 04:17 14 21:24  21:28
27 61 Dymek Adrian Ostréda Najmowicz Triathlon 1989 30-39 M 04:17 14 21:25  21:28
28 325 Wréblewski Tomasz Ketrzyn 1979 40-49 M 04:18 14 21:28  21:30
29 347 Zawojek Krystian Olszty 1997 20-29 M 04:18 13.9 21:00 21:31
30 144 Krakowiak Pawel Olsztyn FC DZIKI 1983 40-49 M 04:19 13.9 21:36  21:36
31 11 Batdyga Grzegorz Olsztyn 4 TEAM MORSY SKANDA OLSZTYN 1984 40-49 M 04:20 13.8 21:32 21:42
32 252 Satamacha Jarostaw Olsztyn Pszczotkowski Team 1980 40-49 M 04:23 13.7 21:52  21:54
33 350 Sylwestrzak Szymon Olsztyn 2007 16-19 M 04:23 13.7 2156550 121155
34 152 Krupinski Piotr Dabréwka Wielka Biegam bo Lubie Olsztyn 1977 40-49 M 04:24 13.6 22:00  22:02
35 108 Karcz Dawid Olsztyn Pyk pyk pyk, jako tako i fajrant 1997 20-29 M 04:25 13.5 22:06  22:09
36 188 Milczarek Ryszard Olsztyn 1973 50-59 M 04:30 13.4 22:17  22:28
37 306 Urbanowicz Dawid Olsztyn Warmia Energa Olsztyn 2005 20-29 M 04:29 13.3 22:20  22:30
38 322 Wéjcik Michat Olsztyn 2008 16-19 M 04:31 13.3 22:34  22:35
39 141 Koztowski Piotr Olsztyn FATHER ON THE RUN 1982 40-49 M 04:32 13.2 22:38  22:41
40 86 Hanczyc Lukasz Jaroty 1986 30-39 M 04:34 13.1 22:42  22:50
41 14 Bialkowski Kazimierz ~ Szczesne 4 TEAM MORSY SKANDA OLSZTYN 1981 40-49 M 04:34 13.1 22:42  22:51
42 98 Jeznach Marcin Olsztyn 4 W-MBOT 1993 30-39 M 04:37 13 23:00  23:07
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Bieg Superbohatera 2025 - Bieg Gléwny
Klasyfikacja: OPEN Mezczyzni
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Nr Tempo Tempo |Czas Wymk

Adamkowski Patryk Jaroty
44 63 Dziubinski Michat Olsztyn
45 330 Zatuczkowski Michat ~ Olsztyn
46 235 Puszkiewicz Daniel Olsztyn
47 283 Szczygielski Ryszard ~ Dywity
48 206 Olejniczak Krzysztof ~ Nowa S6l

49 395 Zielinski Kamil Koscierzyna
50 297 Szymanski Pawet Olsztyn
51 219 Piernicki Pawet Olsztynek
52 5 Albin Marek Olsztyn
53 6 Andrasz Adam Olsztyn
54 304 Ulewicz Adrian Olsztyn
55 167 Lidwin Artur Olsztyn
56 166 Lewicki Tomasz Biskupiec
57 100 Jurczuk Lukasz Olsztyn
58 234 Purzycki Bartosz Olsztynek
59 71 Gaworecki Franciszek  Olsztyn
60 237 Reichel Dawid Olsztyn
61 50 Drobik Filip Olsztyn
62 80 Granica Marcin Olsztyn
63 54 Dryka bukasz Olsztyn
64 172 Lagodzinski Marcin Szczesne
65 74 Gliniecki Maciej Legajny
66 39 Ciak Jakub Ostroda
67 308 Wanic Piotr Dorotowo
68 236 Pysiak Rafat Rypin

69 155 Krzysztof Krzysztof Olsztyn
70 265 Stachera Mirostaw Olsztyn
71 262 Sobocinski Mateusz Dzialdowo

72 97 Jeneralczuk Jakub Olsztyn
73 282 Szczecinski Marcin Olsztyn
74 139 Kowalski Jacek Olsztyn
75 222 Pietrzak Michat Olsztyn
76 278 Swatowski Tomasz Olsztyn
77 258 Skuza Leszek Jaroty
78 110 Kardas Pawet Olsztyn
79 328 Zajac Bartosz Olsztyn
80 116 Kasprzyk Ludwik Olsztyn
81 315 Wilk Tomasz Olsztyn
82 23 Brajczewski Mateusz ~ Zambrow
83 319 Wojtkiewicz Lukasz Olsztyn
84 32 Byszko Konrad Olsztyn
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FIEGE na trasie

Vida Medica
FIEGE na trasie

Radni Prawo i Sprawiedliwos¢

FIEGE na trasie

Warmia Energa Olsztyn
Warmia Energa Olsztyn

Ultra Gordon Team
Sa Wolniejsi
FIEGE na trasie

EGGER Biskupiec biega
Skuzik Team

Olsztynskie Wodociagi

Property Sport Team
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1993
1999
1997
1988
1974
1977
1993
1993
1987
1984
1990
1985
1973
1997
1982
2000
1977
2002
2003
1981
1985
1979
1986
1997
1975
2000
1983
1976
1991
1995
1990
1977
1989
1994
1978
1990
1989
1958
1984
1991
1985
1989

30-39 M
20-29 M
20-29 M
30-39 M
50-59 M
40-49 M
30-39 M
30-39 M
30-39 M
40-49 M
30-39 M
40-49 M
50-59 M
20-29 M
40-49 M
20-29 M
40-49 M
20-29 M
20-29 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
30-39 M
20-29 M
50-59 M
20-29 M
40-49 M
40-49 M
30-39 M
30-39 M
30-39 M
40-49 M
30-39 M
30-39 M
40-49 M
30-39 M
30-39 M
60+ M

40-49 M
30-39 M
40-49 M
30-39 M

04:38
04:38
04:39
04:40
04:40
04:44
04:44
04:47
04:48
04:51
04:51
04:52
04:52
04:52
04:54
04:55
04:57
04:59
04:59
05:00
05:01
05:02
05:03
05:03
05:06
05:08
05:08
05:09
05:09
05:09
05:10
05:10
05:11
05:12
05:13
05:13
05:15
05:16
05:16
05:16
05:18
05:18

12.9 23:04 23 11
12.9 22:57  23:11
12.9 283 I 128 I8!
12.9 23:11  23:18
12.9 23:10  23:21
12.7 23:33  23:38
12.6 23:16  23:44
12.5 23:34  23:58
12.5 23:37  24:01
12.4 24:07  24:16
12.3 24:00  24:18
12.3 23:59  24:19
12.3 24:19  24:21
12.3 24:17  24:24
12.2 24:26  24:30
12.2 24:24  24:37

12.1 24:36  24:45
12 24:45  24:56
12 24:46  24:57
12 24:58  25:03
12 24:47  25:06

11.9 24:50  25:12
11.9 24:50  25:15
11.9 24:54  25:18
11.7 24:57  25:34
11.7 25:23  25:41
11.7 25:32  25:42
11.7 25:30  25:43
11.6 25:19  25:47
11.6 25:46  25:48
11.6 25:13  25:52
11.6 25:34  25:53
11.6 25:32  25:58
11.5 25:30  26:04
11.5 25:01  26:05
11.5 25:32  26:07
11.4 25:54  26:16
11.4 26:17  26:18
11.4 25:51  26:21
11.4 26:18  26:23
11.3 26:16  26:29
11.3 25:55  26:32
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Miejscowosé: Olsztyn, Park Jakubowo Klasyfikacja: OPEN Mezczyzni ﬁ
Organizator: Fundacja Czlowiek Dobro
Dystans: 5 km m %gg

Nr Tempo Tempo |Czas Wymk

Gawkowski Barttomiej Olsztyn 1991 30-39 M 05:19 11.3 26:02 26 35
86 314 Wildner Radostaw Biatystok 1983 40-49 M 05:20 11.3 26:11 26:39
87 75 Godek Tomasz Barczewo 1991 30-39 M 05:21 11.2 26:40 26:48
88 251 Sadowski Kamil Marcinkowo 1988 30-39 M 05:22 11.2 26:34  26:51
89 302 Todorowski Damian Makow Mazowiecki 2002 20-29 M 05:22 11.2 26:43 26:52
90 17 Bielski Pawet Olsztyn Olsztynskie Wodociagi 1988 30-39 M 05:24 11.1 26:28  27:01
91 198 Niescior Jan Stekiny / Olsztyn Sa Wolniejsi 1968 50-59 M 05:27 11 27:04  27:16
92 150 Kroél Waldemar Olsztyn 1969 50-59 M 05:27 11 27:13  27:17
93 124 Kniotek Marcin Olsztyn Warmia Energa Olsztyn 2005 20-29 M 05:29 10.9 27:19 27:27
94 56 Drzewiecki Barttomiej  Olsztyn 1996 20-29 M 05:30 10.9 27:20  27:30
95 30 Budakowski Edward Olsztyn ELITA OLSZTYN 1959 60+ M 05:34 10.8 27:50  27:52
96 52 Drozdowski Michal Purda 1985 40-49 M 05:35 10.7 27:40  27:55
97 176 Luka Piotr Olsztyn, Warminsko-Mazurskie 1969 50-59 M 05:37 10.7 27:59  28:07
98 40 Ciotkowski Marek Olsztyn biegam bo musze 1963 60+ M 05:37 10.7 28:03  28:08
99 334 Zdancewicz Kamil Wielbark 1990 30-39 M 05:37 10.7 27:44  28:08
100 228 Pokropski Michat Olsztyn 2002 20-29 M 05:37 10.7 27:53  28:09
101 276 Sulikowski Michat Trekus 1986 30-39 M 05:40 10.6 28:07  28:21
102 248 Rytelewski Michat Olsztyn 1990 30-39 M 05:41 10.6 28:15  28:23
103 72 Gestwicki Filip Legajny FIEGE na trasie 1985 40-49 M 05:41 10.5 27:54  28:30
104 277 Suszczewicz Karol Dywity PSL Powiat Olsztyn 1984 40-49 M 05:43 10.5 28:05 28:35
105 77 Golembiewski Szymon Olsztyn FIEGE na trasie 2000 20-29 M 05:45 10.4 28:21  28:46
106 147 Krawczun Mateusz Olsztyn 1996 20-29 M 05:47 10.4 28:23  28:57
107 136 Kowalewski Andrzej Olsztyn Klebabki 1981 40-49 M 05:48 10.3 28:31  29:01
108 285 Szerszeniewski Rafat ~ Olsztyn Klebabki 1974 50-59 M 05:51 10.2 28:45  29:17
109 123 Kluchcinski Szymon Trekus Szczesliwi czasu nie licza 2004 20-29 M 05:51 10.2 28:58 29:19
110 85 Guminski Mariusz Olsztyn 1975 50-59 M 05:54 10.2 29:04  29:32
111 81 Gregorczyk Jan Olsztyn FC DZIKI 1958 60+ M 05:55 10.1 29:36 29:38
112 332 Zapadka Rafal Pasym 9 Batalion Dowodzenia Olsztyn 1992 30-39 M 05:59 10 29:40 29:53
113 211 Pacholczyk Krzysztof ~ Olsztyn Czort Team 1976 40-49 M 05:59 10 29:19  29:56
114 88 Jack Piotr Olsztyn Sa Wolniejsi 1981 40-49 M 05:59 10 29:19  29:57
115 12 Banach Andrzej Olsztyn KOZAK SPORT TEAM 1989 30-39 M 05:59 10 29:47  29:58
116 58 Dukielski Dariusz Olsztyn 1986 30-39 M 06:00 10 29:28  29:59
117 221 Pietkiewicz Tomasz Olsztyn 2008 16-19 M 06:01 10 29:31  30:08
118 396 Socha Patryk Bartoszyce 1997 20-29 M 06:02 9.9 29:38  30:11
119 391 Piotrowicz Stanistaw  Olsztyn 2014 16-19 M 06:03 9.9 29:40 30:17
120 385 Piotrowicz Adrian Olsztyn 1987 30-39 M 06:03 9.9 29:41  30:17
121 336 Zdziarstek Adam Szczesne 1988 30-39 M 06:04 9.9 29:53 30:22
122 377 Lukaszewski Jakub Olsztyn WRK 1992 30-39 M 06:05 9.9 30:03  30:27
123 133 Kotowski Marcin Olsztyn 1985 40-49 M 06:07 9.8 30:08  30:38
124 194 Mrozkowiak Franciszek Olsztyn Warmia Energa Olsztyn 2007 16-19 M 06:07 9.8 30:29  30:38
125 173 Lapinski Kacper Olsztyn Warmia Energa Olsztyn 2005 20-29 M 06:08 9.8 30:31 30:42
126 153 Kruszynski Konrad Olsztyn Warmia Energa Olsztyn 2006 16-19 M 06:08 9.8 30:30  30:42
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Nr Tempo Tempo |Czas Wymk

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

231
156
378
21

200
190
300
187
175
182
270
201
301
38

95

290
159
293
232
29

271
216
386
352
43

26

226
113
92

67

380
204
384
369
239
207
19

323
286
87

264

Rosocha Patryk
Ptak Daniel
Kuchcinski Marcin
Klonowski Pawet
Bojarski Mateusz
Nowalski Mateusz
Minkowski Daniel
Tarczynski Piotr
Mikita Mirek
Lugowski Mateusz
Masalski Lukasz
Stolnicki Mateusz
Nowicki Mariusz
Tobolski Grzegorz
Chruszcz Piotr
Jaszczuk Jakub
Szulc Kacper
Kulik Tomasz
Szwalgin Damian
Puczel Piotr
Buczynski Juliusz
Strzatkowski Adam
Pepiak Marek
Wardym Bartosz
Galibarczyk Marcin
Czopek Marcin
Bryta Artur

Poko Lukasz
Karpiesiuk Kamil
Jarzynka Rafal
Figurski Hubert
Stroiwas Wojciech
Okuniewicz Michat
Ustyjaniczuk Pawet
Rogozinski Oliwier
Rogozinski Bartosz
Oleksy Damian
Blaszczak Arkadiusz
Wojcik Stefan
Szter Mirostaw
Jabtonski Andrzej
Sowinski Tomasz

Dzialdowo
Olsztyn
Kiezliny
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Rentyny
Olsztyn
Olsztyn
Gorowo Itaweckie
Warszawa
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Trekusek
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Dywity
Gutkowo
Olsztyn
Gryzliny
Olsztyn
Dzwierzuty
Galiny
Jaroty
Tomaszkowo
Dziatdowo
Olsztyn
L6dz
Kiezliny
Olsztyn
Trekusek
Trekus
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
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#TEAM ROSOCHA

Koalicja Obywatelska
Koalicja Obywatelska

Sa Wolniejsi

Edward Ludwiczak Trans Corp
Ta

Koalicja Obywatelska

20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana

Chemik Team Olsztyn

Szczesliwi czasu nie licza

Slow Team Olsztyn

Slow Jogging w Olsztynie

Slow Jogging w Olsztynie
Slow Jogging w Olsztynie
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1992
1978
1976
1986
1987
2000
1993
1996
1967
2002
2003
1978
1997
1997
1989
1979
2010
1976
1982
1982
2008
1970
1976
2012
1985
1982
1971
1984
1982
1980
2008
1980
1986
2004
2012
1988
1983
1977
2008
1974
1973
1968

30-39 M
40-49 M
40-49 M
30-39 M
30-39 M
20-29 M
30-39 M
20-29 M
50-59 M
20-29 M
20-29 M
40-49 M
20-29 M
20-29 M
30-39 M
40-49 M
16-19 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
16-19 M
50-59 M
40-49 M
16-19 M
40-49 M
40-49 M
50-59 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
16-19 M
40-49 M
30-39 M
20-29 M
16-19 M
30-39 M
40-49 M
40-49 M
16-19 M
50-59 M
50-59 M
50-59 M

06:10
06:12
06:15
06:15
06:16
06:17
06:18
06:18
06:19
06:23
06:23
06:26
06:27
06:27
06:27
06:29
06:30
06:32
06:34
06:35
06:39
06:39
06:46
06:46
06:57
07:00
07:00
07:04
07:06
07:14
07:20
07:23
07:24
07:32
08:27
08:27
08:31
08:31
08:31
08:39
08:40
08:41

9.7
9.6
9.6
9.6
9.6
9.5
9.5
9.5
9.4
9.4
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
()7
9.2
9.1
9.1
9

9

8.9
8.9
8.6
8.6
8.6
8.5
8.5
8.3
8.2
8.1
8.1
8

7.1
7.1
7

7

7

6.9
6.9
6.9
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30:44
30:25
31:11
31:12
30:53
30:44
31:05
31:03
31:10
31:31
31:45
32:08
31:43
31:45
31:44
31:49
32:12
32:22
32:34
32:21
8259
32:36
33:12
33:14
34:38
34:39
34:28
35:06
35:01
35:53
36:18
36:39
36:25
37:27
42:02
41:50
42:06
42:03
42:04
42:59
43:03
43:01

30 50
31:03
31:17
31:17
31:20
31:24
31:31
31:32
31:37
31:58
31:59
32:13
32:17
32:20
32:20
32:25
32:35
32:39
32:51
32:58
33:14
33:15
33:51
33:52
34:47
35:01
35:01
35:24
35:28
36:10
36:38
36:57
36:58
37:42
42:17
42:17
42:34
42:36
42:37
43:20
43:23
43:24



Data: 26.10.2025 11:00:00 "

BIEG
UPERBOHATERA

Wyniki wersja z: 26.10.2025 14:01:12 Bieg Superbohatera 2025 - Bieg Glowny ? O SPORTOLLY POMIAR CZASU

Miejscowosé: Olsztyn, Park Jakubowo Klasyfikacja: OPEN Mezczyzni ﬁ
Organizator: Fundacja Czlowiek Dobro
Dystans: 5 km ﬁ ek

Tempo Tempo |Czas Wymk

169 Gotebiowski Bartosz Olsztyn Slow Jogging w Olsztynie 1983 40-49 M 08:40 43:08 43 24
170 218 Pieluchowski Ryszard  Olsztyn 1956 60+ M 08:51 6.8 43:53  44:17
171 102 Kacprzynski Marcin Olsztyn biegam bo nie biegalem 1984 40-49 M 08:55 6.7 44:25  44:40
172 13 Bartys Jan Olsztyn Biegam, bo lubie 1952 60+ M 09:04 6.6 45:13 45:23
173 241 Romanowski Grzegorz Marcinkowo 1964 60+ M 09:48 6.1 48:56  49:04
174 394 Duliszewski Edward Olsztyn 1958 60+ M 09:49 6.1 48:35  49:04
DNF 196 Najmowicz Pawet Olsztyn Najmowicz Triathlon 1993 30-39 M 03:59 15 19:54  19:58
DNF 197 Najmowicz Sebastian  Olsztyn Najmowicz Triathlon 1991 30-39 M 03:59 15 19:55 19:58
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